
Cloud b® Twilight Turtle™ Blue - Lampka nocna z projekcją świetlną - Żółw niebieski

cena: 112,50 zł
symbol: CLTT-7323-BL
wiek:  0-2lat
kolor: niebieski
materiał: plusz/plastik
wymiary (cm): szer. 30 x wys. 20 x dł/gł. 10
waga produktu po rozpakowaniu:  0.76kg
waga z opakowaniem: 0.76kg
EAN: 0872354007215

Lampka żółw na blogu mamygadzety.pl

Odpłyń łagodnie w krainę dobrych snów pod rozgwieżdżonym niebem.

https://www.marko-baby.pl
http://mamygadzety.pl/lampka-nocna-cloud-b-nocna-lampka-przytulanka-i-niebosklon-w-jednym/


Niech strach przed ciemnością stanie się przeszłością. Twilight Turtle zmienia straszny, ciemny pokój w rozgwieżdżone prawdziwymi konstelacjami niebo na
suficie i ścianach sypialni. Wybierz jeden z trzech kojących kolorów, aby stworzyć magiczne otoczenie, które pomoże dzieciom zapaść w najsłodszy sen.

Rodzice mogą po zgaszeniu świateł opowiadać dziecku o gwiazdach. Ilustrowany Przewodnik po gwiazdach Twilight Turtle pomaga zauważyć Mały wóz i Wielką
Niedźwiedzicę migoczące nad tobą.

Każdy żółw jest ręcznie malowany, dzięki czemu uzyskuje niepowtarzalny wygląd, który w magiczny sposób wypełni każdy pokój dziecięcy. Ponadto, możliwość
wyboru trzech, kojących kolorów, pozwala dziecku nie tylko nauczyć się je rozpoznawać, a także naprawdę je doświadczyć - kolor bursztynowy promieniuje
ciepłem i spokojem, zieleń tworzy radosną i odprężającą atmosferę, a niebieski pomaga wyciszyć zmysły.

Wystarczy nacisnąć przycisk na skorupie żółwia, aby uruchomić konstelacje i cieszyć się ich efektem przez pełne 45 minut - tyle wystarczy, aby większość dzieci
mogła spokojnie zasnąć. Po tym czasie lampka automatycznie się wyłącza, tym samym przedłużając żywotność baterii i pozwalając dziecku zapaść w najgłębszy
sen.

Świetny pomysł na prezent dla maluchów, które boją się ciemności. Być może najlepszą rzeczą w tej niezwykłej lampce jest to, że staje się pluszowym
przyjacielem, towarzyszącym dziecku na dobranoc przez wiele lat!



lampka wyświetla na suficie i ścianach pokoju dziecka rozgwieżdżone niebo - 8 konstelacji●

wyświetlane kolory: błękit oceanu, szmaragdowa zieleń i bursztyn●

magiczne konstelacje pozwolą dziecku na zdobywanie umiejętności rozpoznawania gwiazdozbiorów, takich jak Wielka Niedźwiedzica, Delfin i Wieloryb, zwierzęta●

morskie uczą o ochronie zagrożonych gatunków
rozświetlony pancerz żółwia i rozgwieżdżone niebo koją zmysły dziecka, ułatwiają zasypianie i łagodzą strach przed ciemnością●

Lampka posiada:

regulator czasowy, który wyłącza lampkę po 45 minutach●

włącznik reaktywujący funkcję świecenia●

4 przyciski do zmiany kolorów znajdujące się na skorupie żółwia. Trzy przyciski do włączenia każdego koloru osobno i jeden przycisk umożliwiający uruchomienie●

automatycznie wszystkich kolorów konstelacji jeden po drugim



 

 

Wymaga 3 baterii AA (brak w zestawie).


